PORTARIA N°03 DE 01 DE JANEIRO DE 2025.
"Dispõe sobre nomeação de servidores que mencionam".

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Barrinha, no uso de suas atribuições legais
RESOLVE:
Art.11- Nomear os seguintes senhores para o cargo em Comissão de Assessor Parlamentar
da Câmara Municipal de Barrinha. Os vencimentos para o cargo retro mencionado correrão
por conta da referência CI da tabela de referência de cargos e salários da Câmara Municipal
de Barrinha conforme Lei Municipal vigente,
- Alessandra Lemos Rodrigues CPF 431.569.278-64
- Aluisio Freire de Amorim CPF 188.511.948-82
- João Victor de Carvalho CPF 408.413.888-65
- Júlio Cesar Oliveira Barroso CPF 322.677.668-17
- Luana Vitória Brito de Souza CPF 462.356.568-82
- Marcos Roberto de Oliveira CPF 367.798.438-65
- Maria das Graças Chaves Binhardi CPF 315.235.458-44
- Paulo Felipe Ferreira Barroso CPF 447.839.808-96
- Paulo Henrique Porfírio CPF 142.808.048-18
- Valter Gomes da Fonseca CPF 324.549.598-60

Art. 20  - Nomear o senhor Valdir dos Santos Junior, brasileiro, solteiro, RG 47.024.938-9, CPF
404.642.358-71, para o cargo em comissão de Diretor do Departamento Administrativo da
Câmara Municipal de Barrinha. Os vencimentos para cargo retro mencionado correrão por
conta da referência CII da tabela de referência de cargos e salários da Câmara Municipal de
Barrinha conforme Lei Municipal vigente.

Art. 3°- Nomear o senhor José de Moraes Filho, brasileiro, casado, advogado, RG4O.489.699-
6, CPF-'1'06.620.--')88--"')'5 para o cargo em comissão de chefe de Gabinete da Câmara Municipal
de Barrinha. Os vencimentos para cargo retro mencionado correrão por conta da referência
CIII da tabela de referência de cargos e salários da Câmara Municipal de Barrinha conforme
Lei Municipal vigente.

Art. 41- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

SANTOS

MAG ARROSO
tário

DE CASTRO
ecretário P

residente da âmara

Publique-se e c
Câmara Municipal de Barrinh

Publicado por afixação no local de c.-  me na data supra.

(Çm,44 ar(t  tIRunic4' aí b e 23 arrtnlj a
Estado de São Paulo

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
E-mail: camarabarrinha.sp.Ieg.br 	 Site: www.barrinha.sp.Ieg.br